[bookmark: _GoBack]         АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 января  2016 г.                                  № 4
х. Бесплемяновский

О внесении изменений в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 23 марта 2012 года № 18 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг»

	В связи  с передачей полномочий по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства и ввода объекта в эксплуатацию в Администрацию Урюпинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить пункт 1 из  Постановления администрации Бесплемяновского сельского поселения от 23 марта 2012 года № 18 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг».
1. Исключить данный Административный регламент из реестра муниципальных услуг ( пункт 1-16), утвержденный постановлением администрации Бесплемяновского сельского поселения от 19 марта 2012 года № 16 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бесплемяновского сельского полселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области».

1. Отменить Административный регламент  «Присвоение адресов объектам недвижимости» (приложение 1).

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

1. Опубликовать данное постановление в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr 34.ru. и обнародовать на информационных стендах согласно Уставу Бесплемяновского сельского поселения.

Глава Бесплемяновского
 сельского поселения                                     С.С.Дворянчикова